Sehubungan dengan acara pelepasan wisuda ke- 36 Semester Gasal Tahun Akademik 
2017/2018, maka dengan ini diberitahukan kepada para calon  peserta wisuda dari 
Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan hal – hal sebagai berikut : 

1. Biaya pelepasan wisuda alumni Rp. 250.000,- (dua ratus lima puluh ribu rupiah),  
2. Pembelian kaos almuni Rp 50.000,- (lima puluh ribu rupiah) 
3. Pengambilan Kuitansi dan Pembayaran Pelepasan wisuda pada : 

 Jurusan PAI , PBA dan PIAUD : Bp. Abdul Ghofur, S.Pd.I. 
 Jurusan PBI dan Sastra Inggris : Ibu Yulita Rusli Rahmawati, M.Hum.